
 

UCHWAŁA NR I/5/2024 

 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społeczno-Socjalnych  

Rady Gminy Damnica  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(tj: Dz.U z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.
1
) oraz § 46 ust. 1 załącznika nr 4 do Statutu Gminy 

Damnica przyjętego uchwałą Nr III/15/2018 Rady Gminy Damnica z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Damnica (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r., poz. 30 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społeczno-Socjalnych w składzie: 

 

1. Dalecka Sylwia, 

2. Formela Anna, 

3. Jarzmicka Lidia, 

4. Mieleszczuk Katarzyna, 

5. Mielewczyk Jerzy. 

    

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

         

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 

 


